Estado de Pernambuco
PREFEITURA DE TACAIMBÓ
Palácio Municipal Dr. Joaquim Antônio Albuquerque da Silvei

úUNic

lg,J, lr\

ld
le

vel

Tacaimbó - PE, 28 b
DESPACHO N" DV 00023/2025 - 02

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TACAIMBO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente do procedimento de

Dispensa de Licitação n" DY 0002312025, que objetiva: Contratação de empresa especializada
para o fomecimento de uniformes e fardamentos destinados a suprir as necessidades do Fundo
Municipal de Educação de Tacaimbó - PE, conforme as especificações técnicas estabelecidas
no Termo de Referência.

Publique-se e cumpra-se.

JOELDA VA PEREIRA
PreÍ'eita

PREFEITURA DE TNCIIN,ISÓ
Endereço: R. Sebastião Clemente, no 83 - Centro, Tacaimbó - PE, 55140-000

Têlêfônê. /* lyl?§§-lr§?

&